[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «
	23
	 »
	января

	2017 года
	№
	4

	Об определении гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения и установлении зон ее деятельности в границах муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 6, ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью обеспечения надлежащего бесперебойного централизованного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области,
Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить ООО «Дивинка» статус гарантирующей организации для централизованных систем водоснабжения и водоотведения, расположенных в границах муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
2. Установить, что зоной деятельности гарантирующей организации ООО «Дивинка» являются границы населённых пунктов, входящих в состав муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области:

 – в части водоснабжения – д. Прудки, д. Молуки, д. Пивовка, д. Плоское, д. Проверженка;

– в части водоотведения – д. Плоское.
3. Направить настоящее постановление гарантирующей организации  ООО «Дивинка» в течение трех дней со дня его принятия.
4. Обнародовать настоящее постановление на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области http://prudkovskoe.admin-smolensk.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области

   Н. П. Иванченко